Número da chapa Nome(s) do(s) concorrente(s) Número de votos do Segmento

“A”

Número de votos do Segmento

“B”

Total %

Única Jaqueline Braga M. da Luz – Diretora

Tatiana da Cunha Hungria – Diretora-Adjunta 56 281 337 93,9

Votos Quantidade %

Em branco 16 4,9

Nulos 3 1,2

Votos válidos 337 93,9

Abstenções ---- ----

CARGO/FUNÇÃO NOME

Diretora Jaqueline Braga M. da Luz

Diretora-Adjunta Tatiana da Cunha Hungria

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ATA DE ESCRUTINAÇÃO/MAPA DE APURAÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL CASIMIRO MOREIRA DA FONSECA
Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, reuniu-se a mesa escrutinadora, com a finalidade de proceder a apuração
dos votos, da Consulta Pública, para Diretor e Diretor-Adjunto na Unidade Escolar, Escola Municipal Casimiro Moreira da Fonseca.
Membros da Comissão Local que integraram a mesa escrutinadora: Vanilda Pinheiro Figueira, Izabel Braz Chaves, Eleny Bezerra da Silva A.
Santos, Roberta Batista Cardoso de Souza, Tatiana Dorca Corrêa.

Resumo da votação:

Concorrente vencedor: Chapa Única com 93,9% de votos.

Membros da mesa escrutinadora(Comissão Local e Comissão Organizadora): Danuza Brito Peçanha, Eleny B. Da Silva A. dos Santos, Roberta
Batista Cardoso de Souza, Tatiana Dorca Corrêa, Roseli de Jesus Cunha Sanches, Izabel Braz Chaves, Vanilda Pinheiro Figueira.

Aperibé, 16 de dezembro de 2022.

RESULTADO FINAL DA CONSULTA PÚBLICA PARA O PREENCHIMENTO DAS FUNÇÕES DE DIRETOR E DIRETOR-ADJUNTO
DA ESCOLA MUNICIPAL CASIMIRO MOREIRA DA FONSECA PARA O BIÊNIO DE 2023 E 2024, DE ACORDO COM A LEI Nº 843,
DE 14/09/2022.

DANUZA BRITO PEÇANHA
Presidente da Comissão Organizadora

Aperibé, 16 de dezembro de 2022.

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:3DEC805F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 20/12/2022. Edição 3284
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/3DEC805F/03A...

1 of 1 12/06/2024, 13:56